АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2020 № 81-р

О мерах поддержки муниципальных
учреждений культуры в связи с осу-
ществлением мероприятий по борьбе
с распространением новой коронави-
русной инфекции COVID-19

Во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от

03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учрежде-

ний культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распростране-

нием новой коронавирусной инфекции COVID-19»:

1. Разрешить отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и со-

циальной политике администрации муниципального образования Гусь-Хрусталь-

ный  район  (муниципальный  район)  Владимирской  области,  осуществляющему

функции  и  полномочия  учредителя  в  отношении  муниципальных  учреждений

культуры, в которые приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом

году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных

величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в от-

ношении  отдельной  муниципальной  услуги  (работы)  либо  общее  допустимое

(возможное) отклонение - в отношении муниципального задания или его части.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и

подлежит и размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19»: